
 

I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  D I  P O R T O  V I R O  
Via Caval ieri  di  Vittorio Veneto, 2 – 45014 PORTO VIRO (RO)  

tel . +39 0426-631742 – fax 0426 – 322199 
emai l:  roic80600d@istruzione.it  – web: http://www.icportoviro.edu.it  

 

 

Scuola dell’Infanzia“Fornaci” 0426-632015 Scuola Primaria “Taglio di Donada” 0426-321969 Scuola Media “Pio XII” 0426-323016 

Scuola dell’Infanzia“Centro” 0426-631429 Scuola Primaria “Porticino” 0426-321974 Scuola Media “San Domenico Savio” 0426-631742 

 Scuola Primaria “Aldo Moro” 0426-631074  

 Scuola Primaria “Mons. Sante Tiozzo” 0426-631960  

   

 

1 

 
 AGLI ATTI – Pratica PON INFANZIA  

All’Albo on line  
Al Sito Web  

Sez. Amm.ne Trasp.te - BANDI DI GARA  
 

DETERMINA DIRIGENZIALE  

ELABORAZIONE E ASSEGNAZIONE CODICI SIMOG CIG - PON INFANZIA  
NELL’AMBITO DEL PROGETTO PON PER L’INFANZIA 13.1.5°-FESRPON-VE-2022-76 

 
 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo 
Regionale (FESR) – REACT EU.  
Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel 
contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, 
digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e 
resiliente dell’economia - Avviso pubblico prot.n. 38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici 
innovativi per la scuola dell’infanzia”.  
13.1.5 – “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia. 
 
CUP H34D22000790006 
COD. AUT. 13.1.5A-FESRPON-VE-2022-76 
CIG-SIMOG: 96235271B6 – ARREDAMENTO 
CIG-SIMOG: 9623773CB4 – ATTREZZATURE DIDATTICO EDUCATIVE/DIGITALI INNOVATIVE 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA  la Determina prot. n. 69/e del 10.01.2023 relativa all’indizione delle procedure per l’affidamento Diretto 

finalizzato all’acquisto di beni e servizi a supporto del progetto: 13.1.5A-FESRPON-VE-2022-76 
“AMBIENTI DIDATTICI INNOVATIVI PER LA SCUOLA DELL’INFANZIA”, all’operatore economico 
COVER UP Srl Unipersonale con sede legale in Via Della Repubblica, 14 – 36066 – Sandrigo Vicenza 
– P.Iva 01932620246; 

VISTA  la Determina di integrazione n. 124 del 13.01.2023 mediante la quale si è evidenziato il    
malfunzionamento della piattaforma MEPA e pertanto non è stato possibile con la suddetta procedura 
inoltrare gli ordini all’operatore economico individuato per le forniture di Arredi ed Attrezzature di seguito 
elencate e visto che si è optato per inoltrare gli ordini generati da Mepa e firmati digitalmente a mezzo 
PEC alla Ditta Cover Up con prot. n. 121 del 13.01.2023; 

VISTA la proroga al 10/02/2023 per l’assunzione di obbligazioni giuridicamente vincolanti dell’avviso di cui 
all’oggetto; 

PRESO ATTO che per l’identificazione delle forniture indicate nelle determine n. 69 e 124 già citate, per mero 
             errore materiale, sono stati acquisiti n. 2 SMART CIG in luogo di n. 2 CIG SIMOG e per tale motivo si 
             procede a: 

 Annullare gli SMART CIG 
- Arredi CIG: Z503978AB2  
- Attrezzature Didattico Educative/Digitali innovative CIG: Z303978BE0  
  

 

ISTITUTO COMPRENSIVO PORTO VIRO - C.F. 90009680290 C.M. ROIC80600D - AB082KP - Istituto comprensivo di Porto Viro

Prot. 0000475/U del 01/02/2023 15:40

VI.3 - Bilancio, tesoreria, cassa, istituti di credito e verifiche contabili



 

I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  D I  P O R T O  V I R O  
Via Caval ieri  di  Vittorio Veneto, 2 – 45014 PORTO VIRO (RO)  

tel . +39 0426-631742 – fax 0426 – 322199 
emai l:  roic80600d@istruzione.it  – web: http://www.icportoviro.edu.it  

 

 

Scuola dell’Infanzia“Fornaci” 0426-632015 Scuola Primaria “Taglio di Donada” 0426-321969 Scuola Media “Pio XII” 0426-323016 

Scuola dell’Infanzia“Centro” 0426-631429 Scuola Primaria “Porticino” 0426-321974 Scuola Media “San Domenico Savio” 0426-631742 

 Scuola Primaria “Aldo Moro” 0426-631074  

 Scuola Primaria “Mons. Sante Tiozzo” 0426-631960  

   

 

2 

 Acquisire i CIG SIMOG: 
- CIG SIMOG: 96235271B6 – Arredi 
- CIG SIMOG: 9623773CB4 – Attrezzature Didattico Educative Innovative 
 

VISTA la possibilità di inviare via MEPA gli ordini già trasmessi a mezzo pec con indicati i nuovi cig simog 
acquisiti; 
CONSIDERATO che con l’acquisizione dei sopracitati CIG SIMOG sono state attivate le procedure AVCPASS- 
              FVOE per la verifica dei requisiti in capo alla ditta aggiudicataria COVER UP; 
 

DETERMINA 
 

 La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto. 

 Di procedere all’acquisto delle forniture di seguito elencate mediante affidamento diretto, con ordine 
d’acquisto via MEPA alla Ditta Cover Up Srl Unipersonale con sede legale in Via Della Repubblica, 14 
– 36066 Sandrigo Vicenza – P.Iva 01932620246:  

1. Attrezzature didattico educative/digitali innovative - € 28.185,61 (Iva inclusa al 
          22%) CIG SIMOG: 9623773CB4 
2. Arredi - € 39814,40 – (Iva inclusa al 22%) CIG SIMOG: 96235271B6  

 Di inserire la presente determina nella piattaforma GPU dedicata al progetto in parola; 

 Di dare mandato, dopo l’esito positivo dei superiori e consueti adempimenti istruttori (controllo Durc, 
tracciabilità etc), al DSGA di predisporre gli atti per la liquidazione della spesa sul piano dei conti 
ministeriali indicato al capitolo di Spesa A.3. “Didattica” - voce di destinazione A.3.13 “Avviso 
38007/2021 – 13.1.5°-FESRPON-VE-2022-76”. 

 Di trasmettere il presente atto al DSGA f.f. Gabriella Cammarota per quanto di competenza. 

 

                                                                                                       Il Dirigente Scolastico 
             Massimiliano Beltrame 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice  
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 
 

 


		2023-02-02T11:17:00+0100




